Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино

Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

03.09.2021 с.Анучино № 46- а

Об утверждении учебного плана

В связи с началом учебного года, в соответствии с Уставом ДЮСШ
с.Анучино , а также с учетом количественного набора обучающихся в группы
тренеров-преподавателей на основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить предложенный учебный план на 2021-2022 учебный год.
(учебный план прилагается)
2.Всем тренерам-преподавателям составить тарификационные списки
обучающихся согласно учебному плану и внести в журналы учета
посещаемости учебно-тренировочных занятий.
3.Планирование учебно -тренировочных занятий и расписание составлять в
соответствии с учебным планом на 2021-2022 учебный год.

Директор ДЮСШ с.Аь Хондошко Т.Г.